REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA LEZHE
DREJTORIA E FINANCES DHE BUXHETIT

Nr. (% I&Lprot Lezhs, mé 20 . 10.2025

VENDIM
Nr 463  Datse 20O .10.2025

Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AA127

Né mbéshtetje t& ligjit Nr.139/2015 “Pér Vetéqgeverisjes Vendore”, 1 ndryshuar; t¢ ligjit Nr.68,
daté 27.04.2017 “Pér financat e vetéqgeverisjes vendore”, i ndryshuar; t& ligjit Nr.9936, daté 26.06.
2008 “Pér Menaxhimin e Sistemit Buxhetor né Republikén e Shqipérisé”; t&€ Udhézimit Ministrit
t¢ Financave dhe Ekonomisé Nr.9, daté 20.03.2018 “Pér procedurat standarde t€ zbatimit t&

buxhetit”;
VENDOSA:

1.Pér njé ndryshim né Buxhetin e vitit 2025, né Programin Buxhetor AA127, n&€ shumén 800,000
leké&, si mé poshté:
e Pakésohen shpenzimet né& programin, funksionin, produktin dhe artikullin, me emértim:

Nr Programi Funksioni | Produkti | Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
AA127 Shérbime Administ- v
2
1 rative dhe Menaxheriale 01110 V111AAD 05 60 800,000 | Pritje zyrtare dhe honorare

e Shtohen shpenzimet né programin, funksionin, produktin dhe artikullin, me emértim:

Nr Programi Funksioni Produkti Kap. | Art. | Shuma leké Emértimi
AA127 Shérbime Administ- Shpenzime udhé&timi
; 111AAD e
1 rative dhe Menaxheriale 01110 M - R BON;000 (Blerje bileta)

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Drejtoria e Financés dhe Buxhetit, Drejtoria e Burimeve
Njerézore dhe Shérbimeve Mbéshtetése & Drejtoria Jurdike.

3.Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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